Et die lunae intitulata decima predicti mensis et anni, congregati domini habilitatores 
in dicta secrestia habilitarunt sequentes. 
Don Antonio Ram admitatur y per ell Antonet Fortesa y Ram son procurador 
admitatur. 
Agosti Sanna, serior de la baronia de Teulada, admitatur. 
Antiogo Bruguita de Iglesias major en dies, armat vuy die present de cavaller, 
admitatur ab que dins un api provehesca lo privilegi de sa magestat y son fili Antiogo 
Bruguita menor, Juan Elexi Bruguita y Romano Bruguita, fills de dit Bruguita menor. 
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Bartholomeo Sibello, natural de la ribera de Genova, casat en Iglesias, admitatur ab 
la matexa condisio per ser estat armat de cavaller y sos fills Antiogo Sibello y 
Bernardo Sibello. 
Francisch Meli de Iglesias admitatur ab dita condissio per ser armat de cavaller vuy 
y sos fills Antiogo Meli y Andreu Meli. 
La egregia comptessa de Sedilo, dona Marianna Servello y Ferrerasiu com a 
baronessa de Bonvei admitatur y per ella don Bernardino de Servello. 

c. 75v. Lo egregi compte de Sedilo, don Matheo de Servello, admitatur y per ell lo / lo 
doctor Francisco Martines Tarai de Sasser admitatur y per ell don Juan Anjoy Carta 
de la vila de Orani y sos fills, don Jaime Anjoy Pirella y don Joseph Anjoy Pirella 
admitantur, ab que dit don Joseph no votte per sa menor edat. 
Don Antonio Carta de Sorgono y don Sebastia Carta admítantur per haver fet 
constar dels privilegís de sa magestat del cavallerat y noblesa. 
Lo venerable Leonart Palmas de las iglesias de Sant Antoni y Sant Visent y per ell lo 
doctor Diegu [...]. 
Et postea constitutus dictus nobilis et magnificus don Joannes Dexart in dicto 
theatro, in personam suae excellentiae fecit provisionem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et 
preses in hoc regio generali Parlamento prorogat Parlamentum et omnes actus illius 
ad diem crastinam cum dierum continuatione, de quibus mandavit mini, secretario 
infrascrito, actum huiusmodi confini, presentibus Antioco Brondo et Gavino 
Rossellas, alguazirio majore, pro testibus. 
Vacca secretarius 

46 	 1642 marzo 11, martedì, Cagliari (Sacrestia della cattedrale) 
Il viceré, alla presenza del segretario Vacca, e dei testi Gavino Rossellas, 

algualzile maggiore, e Pietro Mura, fa aggiornare il Parlamento al giovedì, 13 
marzo prossimo venturo 

Et adveniente die martis intitulata undecima predictorum mensis et anni ad 
celebrationem dicti regi generalis Parlamenti assignato, sua excellentia fecit 
provisionem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et 
preses in hoc regio generali Parlamento prorogat Parlamentum huiusmodi et omnes 
actus illius ad diem jovis primo venturo intitulata decima tenia currentis mensis 
martii cum dierum continuatione de quibus etc., presentibus Gavino Rossellas, 
alguazirio majore, et Petro Mura pro testibus. 
Idem Vacca secretatius /